
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -409,097

2007/05/03 グランド代 市営グランド 3,000 -412,097 下市場公園野球場 現金 2007/05/03 Ｂ・Ｃチーム
2007/05/03 グランド代 市営グランド 3,000 -415,097 大森中央公園 現金 2007/05/03 Ａチーム
2007/05/03 グランド代 市営グランド 2,200 -417,297 大森中央公園 現金 2007/05/03 全チーム
2007/05/03 グランド代 市営グランド 3,600 -420,897 大森中央公園 現金 2007/05/03 全チーム
2007/05/03 グランド代 市営グランド 1,100 -421,997 大森中央公園 現金 2007/05/03 Ａチーム
2007/05/07 保険料 スポーツ保険 2,000 -423,997 スポーツ保険 現金 2007/05/07 大人
2007/05/07 その他 雑費 158 -424,155 振込手数料 現金 2007/05/07 保険料
2007/05/19 大会参加費 その他 5,000 -429,155 アソビックス旗争奪少年野球大会 現金 2007/05/19 Ａチーム
2007/05/19 グランド代 市営グランド 1,900 -431,055 川田公園 現金 2007/05/19 Ｂチーム
2007/05/19 交通費 交通費 1,000 -432,055 高速代 現金 2007/05/19 抽選会
2007/05/20 団費 一般 30,000 -402,055 Ｃチーム 現金 2007/05/20
2007/05/20 団費 一般 39,000 -363,055 Ａチーム 現金 2007/05/20
2007/05/20 団費 一般 36,000 -327,055 Ｂチーム 現金 2007/05/20
2007/05/20 団費 兄弟 2,000 -325,055 Ｃチーム 現金 2007/05/20
2007/05/20 父母会費 Ａチーム 6,500 -331,555 おやつ代 現金 2007/05/20
2007/05/20 父母会費 Ｂチーム 6,000 -337,555 おやつ代 現金 2007/05/20
2007/05/20 父母会費 Ｃチーム 5,500 -343,055 おやつ代 現金 2007/05/20
2007/05/20 父母会費 Ｃチーム 3,000 -346,055 弁当代 現金 2007/05/20
2007/05/26 道具代 石灰 1,080 -347,135 石灰代 現金 2007/05/26 Ａチーム
2007/05/27 道具代 石灰 980 -348,115 石灰代 現金 2007/05/27 Ｂチーム
2007/05/27 道具代 用具代 6,720 -354,835 メジャー代 現金 2007/05/27 Ｂチーム
2007/05/31 道具代 用具代 18,732 -373,567 キャッチャー道具 現金 2007/05/31 Ａチーム

合計　 107,000 71,470 -373,567

現金出納簿　2007年05月


